Locaçã o de Obras, AcomPanhamento

de Terraplangem e Quantificação de Diária 20,00

Movimenta de terraI

t- M2 15.000,00 o,22 Rs 3.300,00t-
Levantamento Topográfico para Asbuilt

PARA OS SERVTçOS ACIMA A EMPRESA OCE ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA PROPÕE O

VALoR ToTAL DE RS 51.900,00 reais (Cinquenta e Um mil e Novecentos reais)'

São losé do locuípe, 77 de laneiro de 2023

PÍazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias'

6rn ud* .)u \jr. ,1u í-,*,*-J 
-úcdÍ!ClÍ! Cln
cll .^I-.t

GESSIVALDO OLIVEIRA CARNEIRO

Engenheiro Civil CREA-BA: 3000088946

Endereço: Rua do camPo, ns 63, Centro,oistrito de ltatiaia, São José do Jacuípe, Bahia * CEP:

[...]

42gg-5/01- construção de instalações esportivas e recreativas;
4292-E/Ol - montagem de estruturas metálicas;
4222-7 /O2 - obras de irrigâção;
3600-6/02 - distribuição de água por caminhões;

QUADRO SOCIETÁRIO

cLÁusuLA QUARTA. Retira-se da sociedade o sócio JoAo PEDRO MIRANDA SOUZA FRAN( O.

detentor de 75.000 (Setenta e Cinco Mil) quotas, no valor nominal de R§i 1.00 (t rrtr lteal) caLlrt u'irtrt-

correspondendo a RS 75.OOO,OO (Setenta e Cinco Mil Reâis)'

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS

CLÁUSULA eUINTA. O sócio JOAO PEDRO MIRANDA SOUZA FRANCO transfere suas quotas de

capital social, que perfaz o valor total de R$75.000,00 (Setenta e Cinco Mil Reais)' direta e

irrestritamente aó sócio IGOR MATOS DE OLMIRA, da seguinte forma: em moeda corrente do país.

dando plena, geral e irrevogável quitação.

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada de sócio, fica assim distribuído;

IGOR MATOS DE OLIVEIRA, com l5o.0o0 (cento e cinquenta Mit) quotas, perfazendo um total de RS

[...]

O capital social subscrito será de R$ I5O.OOO,OO (('ento e cinquenta Mil lleâisi

dividido em l5o.ooo (cento 
" "inqr.nã 

mil) quotas de valor nominal R$ 1.00 (Lrrr.r Real) cad trnla.

totalmente integralizado em moeda corrente do país'

IGOR MATOS DE OLIVE1RA, com 150.000 (Cento e Cinquenta Mil) quotas. perfaz-endo um total elc RS

l50.OOO,OO (Cento e Cinquenta Mil Reais)

DA ADMINISTRAÇÃO

cLÁusuLA OITAYA. A administragão da sociedade caberá ISOLADAMENTE a(o) sócio(a) IGOR

MATOS DE OLMIRA "o-'àr'pàãLii. 
e atribuiçoes de representação ariva e passiva.na sQcie(lirde '